｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

抄本

原住民族委員會　函

受文者：

發文字號：原民教字第1140029739號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

本會委託世新大學辦理「113學年度原住民族教育調查統
計工作計畫」各項調查事項，請貴校惠於本(114)年7月16
日(星期三)前協助填答問卷並逕復該校，請查照。

本會為建立延續性原住民族教育統計基本資料，作為制

定及推動原住民族教育政策之參考依據，爰賡續辦理旨

揭調查，問卷資料另由世新大學協助寄發，請貴校依所

寄表格填復。

「世新大學原住民族教育統計調查小組」洽詢資訊：

聯絡人：謝小姐。

連絡電話：（02）2236-0120轉分機503、504或700。
電子信箱：shu20190430@gmail.com
旨揭問卷填復方式(擇一)如下：
線上填復，網址：https://www.ns.org.tw
電子郵件回復：shu20190430@gmail.com
傳真回復：（02）2236-0012。
紙本郵寄，收件地址及收件人資訊如下：

地址：新北市新莊區中平路439號北棟16F
聯絡人：杜雅元
聯絡電話：0289953110
傳真電話：0285211593
電子郵件：yolanda@cip.gov.tw

發文日期：中華民國114年6月16日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)
(三)

三、

(一)
(二)
(三)
(四)

第1頁，共2頁

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

地址：116002臺北市文山區木柵路一段17巷1號(世
界大廈2樓)
收件人：世新大學原住民族教育統計調查小組收。

貴校若無「原住民學生」就讀，亦請針對問卷中調查

「一般學生」之相關欄位進行統計資料填報。

正本：各級學校(序號1~200)

副本：世新大學、本會教育文化處

１、

２、

四、

第2頁，共2頁